
V Ý P I S   U S N E S E N Í  
z  12. zasedání  rady kraje konaného dne  13. 7. 2004 

 

USNESENÍ č. 772/04/RK 
Zahraniční pracovní cesta č. 50/2004  

Rada kraje po projednání 

s c h v a l u j e  

zahraniční pracovní cestu č. 50/2004 RNDr. Pavla Pavlíka, hejtmana, Lindy Futerové, tiskové 
mluvčí, a řidiče krajského úřadu do Německa (Görlitz)  dne 15. července 2004. 

 
USNESENÍ č. 773/04/RK 
Žádosti o použití znaku Libereckého kraje 

Rada kraje po projednání 

s o u h l a s í  

s užitím znaku Libereckého kraje pro zpracování bakalářské práce na téma „Vizuální styl ve 
veřejné správě“ pro studenta   Milana Tesaře 

a  n e s o u h l a s í  

s užitím znaku Libereckého kraje na základní internetové stránce Krajské organizace Sdružení 
nájemníků ČR v Liberci. 

 
USNESENÍ č. 774/04/RK 
Plnění rozpočtu kraje za období 01-06/2004 

Rada kraje po projednání 

b e r e  n a  v ě d o m í  

zprávu o plnění  rozpočtu kraje za období  01 – 06/2004. 
 

USNESENÍ č. 775/04/RK 
Nařízení Libereckého kraje č. 1/2004, kterým se vyhlašuje Krajský program snižování 
emisí Libereckého kraje a Integrovaný krajský program ke zlepšení kvality ovzduší 
Libereckého kraje 

Rada kraje po projednání 

v y d á v á  

nařízení Libereckého kraje č. 1/2004, kterým se vyhlašuje Krajský program snižování emisí 
Libereckého kraje a Integrovaný krajský program ke zlepšení kvality ovzduší Libereckého 
kraje, dle důvodové zprávy 

a  u k l á d á  

Radimu Zikovi, členu rady kraje, předložit nařízení Libereckého kraje č. 1/2004, kterým se 
vyhlašuje Krajský program snižování emisí Libereckého kraje a Integrovaný krajský program 
ke zlepšení kvality ovzduší Libereckého kraje zastupitelstvu Libereckého kraje jako písemnou 
informaci.                           
                                  Termín:  31. 8. 2004 



Výpis usnesení z 12. zasedání rady kraje dne konaného  dne 13. 7. 2004  

 - 2 - 

USNESENÍ č. 776/04/RK 
Statut Fondu ochrany vod Libereckého kraje a rozpočet 

Rada kraje po projednání 

s o u h l a s í  

s předloženým návrhem  

1) statutu Fondu ochrany vod Libereckého kraje  

2) rozpočtu Fondu ochrany vod Libereckého kraje pro rok 2004 

a  u k l á d á  

Radimu Zikovi, členu rady kraje,  předložit Zastupitelstvu Libereckého kraje ke schválení 
statut Fondu ochrany vod Libereckého kraje a rozpočet Fondu ochrany vod Libereckého 
kraje.     

Termín: 31. 8. 2004 
 

USNESENÍ č. 777/04/RK 
Rozhodnutí zadavatele – Povodňový plán 

Rada kraje v působnosti zadavatele  po projednání 

r o z h o d u j e  

o zadání zakázky  „Zpracování Povodňového plánu Libereckého kraje“ dle § 6, odst. 3) 
zákona č. 40/2004 Sb., o veřejných zakázkách, a. s. AQUATEST, Geologická 4, 152 00,  
za nabídkovou cenu  952 000,00 Kč,  

s c h v a l u j e  

návrh smlouvy o dílo na  zpracování Povodňového plánu Libereckého kraje 

a  u k l á d á   

Ing. Jaroslavě Janečkové, vedoucí odboru životního prostředí a zemědělství,  předložit  
RNDr. Pavlu Pavlíkovi, hejtmanovi kraje, smlouvu o dílo na zpracování Povodňového plánu 
Libereckého kraje k podpisu.     

Termín: 08/2004 
 
USNESENÍ č. 778/04/RK 
Plán rozvoje vodovodů a kanalizací Libereckého kraje 

Rada kraje po projednání 

s o u h l a s í     

s  Plánem rozvoje vodovodů a kanalizací Libereckého kraje,  

a  u k l á d á  

Radimu Zikovi, členu rady kraje, předložit Plán rozvoje vodovodů a kanalizací Libereckého 
kraje ke  schválení v Zastupitelstvu Libereckého kraje. 
        Termín: 21. 9. 2004   

USNESENÍ č. 779/04/RK 
Vyjádření Libereckého kraje k dokumentaci vlivů záměru  „Nová primární drtírna  
a skládky kameniva a rozšíření komunikace – štěrkovna Košťálov, okr. Semily“ na 
životní prostředí  



Výpis usnesení z 12. zasedání rady kraje dne konaného  dne 13. 7. 2004  

 - 3 - 

Rada kraje po projednání 

s o u h l a s í       

se záměrem „Nová primární drtírna a skládky kameniva a rozšíření komunikace – štěrkovna 
Košťálov, okr. Semily“  

a  u k l á d á  

Radimu Zikovi, členu Rady Libereckého kraje, uplatnit písemné stanovisko Libereckého 
kraje u Krajského úřadu Libereckého kraje, odboru životního prostředí a zemědělství.                  

                                                                                Termín:  07/2004  

USNESENÍ č. 780/04/RK 
Darovací smlouva s Nadací pro záchranu a obnovu Jizerských hor na podporu 
ekologické výchovy na základních školách Libereckého kraje v roce 2004 

Rada kraje po projednání  

s c h v a l u j e   

a) poskytnutí finančního daru ve výši 30 tis. Kč Nadaci pro záchranu a obnovu Jizerských 
hor na podporu ekologické výchovy na základních školách Libereckého kraje v roce 2004,  

b) návrh darovací smlouvy 

a  u k l á d á  

Radimu Zikovi, členu rady kraje, 

a) předložit RNDr. Pavlu Pavlíkovi, hejtmanovi kraje, darovací smlouvu k podpisu, 

        Termín: 08/2004 
b) odeslat darovací smlouvu příjemci finančního daru. 
        Termín: 08/2004 
 
USNESENÍ č. 781/04/RK 
Dodatek č. 1 smlouvy o dílo č. SH/882/2003 

Rada kraje po projednání 

s c h v a l u j e  

Dodatek číslo 1 smlouvy o dílo SH/882/2003, jejímž předmětem díla je realizace projektu 
Regionálního odpadového centra Libereckého kraje a jeho provozování na území Libereckého 
kraje, 

a  u k l á d á  

Radimu Zikovi, členu rady kraje, 

a) předložit RNDr. Pavlu Pavlíkovi, hejtmanovi kraje, dodatek smlouvy k podpisu, 

        Termín: 08/2004 

b) zaslat podepsaný dodatek smlouvy firmě ISES, s. r. o., a Státnímu fondu životního 
prostředí ČR. 

        Termín: 08/2004 



Výpis usnesení z 12. zasedání rady kraje dne konaného  dne 13. 7. 2004  

 - 4 - 

 
USNESENÍ č. 782/04/RK 
Vyjádření Libereckého kraje k žádosti o změnu integrovaného povolení pro zařízení 
„Výroba síranu hlinitého 2. stavba“ společnosti Diamo, státní podnik, Stráž pod 
Ralskem  

Rada kraje po projednání 

n e m á  n á m i t k y      

k uvedenému provozu zařízení „Výroba síranu hlinitého 2. stavba“ společnosti Diamo, státní 
podnik, Stráž pod Ralskem, za předpokladu, že budou dodrženy všechny limity a podmínky 
provozu vyplývající z použití nejlepších dostupných technik ve smyslu zákona o integrované 
prevenci 

a  u k l á d á  

Radimu Zikovi, členu Rady Libereckého kraje, uplatnit písemné stanovisko Libereckého 
kraje u OŽPZ.                         
        Termín:  07/2004  

USNESENÍ č. 783/04/RK 
Vyjádření Libereckého kraje k posudku dokumentace o posuzování  vlivů záměru 
„Stavební úpravy a dostavba objektů pro chov dojnic ZOD Brniště – Velký Grunov“ na 
životní prostředí 

Rada kraje po projednání 

s o u h l a s í       

se záměrem „Stavební úpravy a dostavba objektů pro chov dojnic ZOD Brniště – Velký 
Grunov“  

a  u k l á d á  

Radimu Zikovi, členu Rady Libereckého kraje, uplatnit písemné stanovisko Libereckého 
kraje u Krajského úřadu Libereckého kraje, odboru životního prostředí a zemědělství.                  

        Termín: 07/2004  

USNESENÍ č. 784/04/RK 
Zadání veřejné zakázky a návrh smlouvy o dílo na zpracování Vnějšího havarijního 
plánu pro společnost Ornela, a. s., Zásada 

Rada kraje v působnosti zadavatele po projednání 

r o z h o d u j e  

o zadání zakázky na zpracování Vnějšího havarijního plánu pro společnost Ornela, a. s., 
Zásada dle § 6, odst. 3) zákona č. 40/2004 Sb., o veřejných zakázkách, firmě Ekonox, s. r. o., 
Pardubice, za nabídkovou cenu 278 460,- Kč, 

s o u h l a s í  

s návrhem smlouvy o dílo na zpracování Vnějšího havarijního plánu pro společnost Ornela,  
a. s., Zásada,  

a  u k l á d á  

Ing. Jaroslavě Janečkové, vedoucí odboru životního prostředí a zemědělství, předložit 
smlouvu k podpisu RNDr. Pavlu Pavlíkovi, hejtmanovi Libereckého kraje. 



Výpis usnesení z 12. zasedání rady kraje dne konaného  dne 13. 7. 2004  

 - 5 - 

        Termín: 08/2004 

USNESENÍ č. 785/04/RK 
Zadání veřejné zakázky a návrh smlouvy o dílo na zpracování Vnějšího havarijního 
plánu pro společnost STV Group, a. s., Praha, provozní závod Hajniště pod Smrkem 

Rada kraje v působnosti zadavatele po projednání  

r o z h o d u j e        

o zadání zakázky na zpracování Vnějšího havarijního plánu pro společnost STV Group, a. s., 
Praha, výrobní závod Hajniště pod Smrkem, dle § 6, odst.3) zákona č. 40/2004 Sb.,  
o veřejných zakázkách, firmě Ing. Jiří Kaláb, CSc. – UNKAS Engeneering, Pardubice, za 
nabídkovou cenu 165 410,- Kč,  

s o u h l a s í  

s návrhem smlouvy o dílo na zpracování Vnějšího havarijního plánu pro společnost STV 
Group, a. s., Praha, výrobní závod Hajniště pod Smrkem  

a  u k l á d á  

Ing. Jaroslavě Janečkové, vedoucí odboru životního prostředí a zemědělství, předložit 
smlouvu k podpisu RNDr. Pavlu Pavlíkovi, hejtmanovi Libereckého kraje. 

        Termín: 08/2004 
 

USNESENÍ č. 786/04/RK 
Smlouva o dílo s Agenturou regionálního rozvoje, spol. s r. o., na zpracování projektu 
„Intenzifikace odděleného sběru a zajištění využití využitelných složek komunálních 
odpadů včetně jejich obalové složky“ v Libereckém kraji 

Rada kraje po projednání 

s c h v a l u j e  

návrh smlouvy o dílo s Agenturou regionálního rozvoje, spol. s r. o., na zpracování projektu 
„Intenzifikace odděleného sběru a zajištění využití využitelných složek komunálních odpadů 
včetně jejich obalové složky“ v Libereckém kraji 

a  u k l á d á  

Radimu Zikovi, členu rady kraje, předložit RNDr. Pavlu Pavlíkovi, hejtmanovi kraje, 
smlouvu o dílo k podpisu.  
        Termín: 08/2004 
 
USNESENÍ č. 787/04/RK 
Majetkoprávní operace – zřízení věcných břemen: 
I.    a) k pozemku ve správě KSS LK, stavba „Zlatá Olešnice 172 – posílení vedení NN“ 
       b) smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene   
II.  a) k pozemku  ve  správě   KSS LK,  stavba „Proseč n. N. – stavební úprava sítě NN  
           –    2. etapa od Liberce (betonový sloup NN a vrchní vedení)“ 
       b) smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene   
III. a) k pozemkům  ve  správě   KSS LK,  stavba „Hraničná n. N. – stavební úprava 
           vedení NN“ 
       b) smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene   
IV. a) k pozemku ve správě KSS LK, stavba „Machnín, ul. Rynoltická-rekonstrukce  
           vodovodu“ 



Výpis usnesení z 12. zasedání rady kraje dne konaného  dne 13. 7. 2004  

 - 6 - 

       b) smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene   
V.   a) k pozemku ve správě KSS LK, stavba „Hrádek nad Nisou, Generála Svobody – 
           rekonstrukce vodovodu“ 
        b) smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene   
VI.   a) k pozemkům ve správě KSS LK, stavba „Vodovod Srní“ 
        b) smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene 
VII.  a) k pozemkům ve správě KSS LK, stavba „Provodín – podtlaková kanalizace“ 
         b) smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene 
VIII. a) k pozemku ve správě KSS LK, stavba „Turnov – Kadeřavec, středotlaký  
              plynovod včetně přípojek“ 
         b) smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene       
IX.   a) k pozemku ve správě KSS LK, stavba „Plynofikace obce Bzí – II. etapa“ 
         b) smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene   
X.     a) k pozemkům ve správě KSS LK, stavba „Plynofikace obce Radvanec“ 
         b) smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene   
XI.   a) k pozemku ve správě KSS LK, stavba „Liberec, Staré Pavlovice, sídelní útvar“ 
         b) smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene   
XII.  a) k pozemkům ve správě KSS LK, stavba  „Kryštofovo Údolí – rekonstrukce 
             vodovodu II. etapa“  
         b) smlouva o zřízení věcného břemene    
XIII. a) k nemovitostem ve správě Domova mládeže,  Jablonec n. N., Třída 28.října  23, 
             stavba „OÚ Jablonec nad Nisou – zřízení ISDN“  
          b) smlouva o zřízení věcného břemene 

Rada kraje po projednání 

s c h v a l u j e 

a) zřízení věcného břemene za úplatu 

I.  ve prospěch akciové společnosti Severočeská energetika se sídlem Teplická 874/8,        405 
49, Děčín IV,  IČ 49903179, spočívajícího v povinnosti vlastníka p.p.č. 1637/1, ostatní 
plocha, způsob využití silnice, nacházející se v k.ú. Zlatá Olešnice Semilská, obci Zlatá 
Olešnice, a evidované na listu vlastnictví č. 434 u  Katastrálního pracoviště Jablonec nad 
Nisou, strpět realizaci stavby „Zlatá Olešnice 172 – posílení vedení NN“ na tomto pozemku, 

II.  ve prospěch akciové společnosti Severočeská energetika se sídlem Teplická 874/8,       405 
49, Děčín IV, IČ 49903179, spočívajícího v povinnosti vlastníka p.p.č. 6, ostatní plocha, 
způsob využití ostatní komunikace, nacházející se v k.ú. Proseč nad Nisou, obci Jablonec nad 
Nisou, a evidované na listu vlastnictví č. 348 u  Katastrálního pracoviště Jablonec nad Nisou, 
strpět realizaci stavby „Proseč n. N. – stavební úprava sítě NN – 2. etapa od Liberce 
(betonový sloup NN a vrchní vedení)“ na tomto pozemku, 

III. ve prospěch akciové společnosti Severočeská energetika se sídlem Teplická 874/8,      405 
49, Děčín IV, IČ 49903179, spočívajícího v povinnosti vlastníka p.p.č. 880 a p.p.č. 885, 
ostatní plocha, způsob využití silnice a p.p.č. 881, ostatní plocha, způsob využití ostatní 
komunikace, nacházejících se v k.ú. Hraničná nad Nisou, obci Janov nad Nisou, a 
evidovaných na listu vlastnictví č. 620 u  Katastrálního pracoviště Jablonec nad Nisou a   
p.p.č. 1672/9, ostatní plocha, způsob využití silnice, nacházející se v k.ú. Loučná nad Nisou, 
obci Janov nad Nisou, a evidované na listu vlastnictví č. 620 u  Katastrálního pracoviště 
Jablonec nad Nisou,  strpět realizaci stavby „Hraničná n.N. – stavební úprava vedení NN“ na 
těchto pozemcích, 



Výpis usnesení z 12. zasedání rady kraje dne konaného  dne 13. 7. 2004  

 - 7 - 

IV.  ve prospěch akciové společnosti Severočeská vodárenská společnost se sídlem Přítkovská 
1689, 415 50, Teplice IČ 49099469, spočívajícího v povinnosti vlastníka         p.p.č. 1155/1, 
ostatní plocha, způsob využití silnice, nacházející se v k.ú. Machnín, obci Liberec, a 
evidované na listu vlastnictví č. 392 u  Katastrálního pracoviště Liberec, strpět realizaci 
stavby „Machnín, ul. Rynoltická-rekonstrukce vodovodu“ na tomto pozemku, 

V.   ve prospěch akciové společnosti Severočeská vodárenská společnost se sídlem Přítkovská 
1689, 415 50, Teplice IČ 49099469, spočívajícího v povinnosti vlastníka p.p.č. 592, ostatní 
plocha, způsob využití silnice, nacházející se v k.ú. Hrádek nad Nisou, obci Hrádek nad 
Nisou, a evidované na listu vlastnictví č. 1878 u  Katastrálního pracoviště Liberec, strpět 
realizaci stavby „Hrádek nad Nisou, Generála Svobody–rekonstrukce vodovodu“ na tomto 
pozemku, 

VI. ve prospěch Obce Provodín se sídlem Provodín čp. 80, 471 67, IČ 00524760, 
spočívajícího v povinnosti vlastníka p.p.č. 22/5, p.p.č. 244/2 a p.p.č. 244/4, vše ostatní plocha, 
způsob využití ostatní komunikace, p.p.č. 32/7 ostatní plocha, způsob využití manipulační 
plocha a p.p.č. 244/1 ostatní plocha, způsob využití silnice, nacházejících se v k.ú. Srní u 
České Lípy, obci  Provodín, a evidovaných na listu vlastnictví č. 61 u Katastrálního 
pracoviště Česká Lípa a p.p.č. 847, ostatní plocha, způsob využití silnice, nacházející se v 
katastrálním území Provodín, obci Provodín, a evidované na listu vlastnictví č. 306 u 
Katastrálního pracoviště Česká Lípa, strpět realizaci stavby „Vodovod Srní“ na těchto 
pozemcích, 

VII. ve prospěch Obce Provodín se sídlem Provodín čp. 80, 471 67, IČ 00524760, 
spočívajícího v povinnosti vlastníka p.p.č. 601/1 a p.p.č. 605, vše ostatní plocha, způsob 
využití silnice, nacházejících se v k.ú. Jestřebí u České Lípy, obci Jestřebí, a evidovaných na 
listu vlastnictví č. 281 u Katastrálního pracoviště Česká Lípa a p.p.č. 847 a p.p.č. 848 , ostatní 
plocha, způsob využití silnice, a p.p.č. 157/4, zastavěná plocha nádvoří, nacházejících se 
v k.ú. Provodín, obci Provodín, a evidovaných na listu vlastnictví č. 306 u Katastrálního 
pracoviště Česká Lípa, strpět realizaci stavby „Provodín-podtlaková kanalizace“ na těchto 
pozemcích, 

VIII. ve prospěch Města Turnov, se sídlem Antonína Dvořáka 335, 511 01 Turnov,               
IČ 00276227, spočívajícího v povinnosti vlastníka p.p.č. 1278/1, ostatní plocha, způsob 
využití silnice,  nacházející se v k.ú. Mašov u Turnova, obci Turnov, a evidované na listu 
vlastnictví č. 1889 u Katastrálního pracoviště Semily, strpět realizaci stavby „Turnov – 
Kadeřavec, středotlaký plynovod včetně přípojek“ na tomto pozemku,  

IX. ve prospěch Města Železný Brod, se sídlem Náměstí 3. května 1, 468 22 Železný Brod,  
IČ 00262633, spočívajícího v povinnosti vlastníka p.p.č. 870/1, ostatní plocha, způsob využití 
silnice,  nacházející se v k.ú. Bzí u Železného Brodu, obci Železný Brod, a evidované na listu 
vlastnictví č. 92 u Katastrálního pracoviště Jablonec nad Nisou, strpět realizaci stavby 
„Plynofikace obce Bzí – II. etapa“ na tomto pozemku,  

X. ve prospěch Obce Radvanec, se sídlem 471 52 Radvanec, IČ 46750690, spočívajícího 
v povinnosti vlastníka p.p.č. 1825, ostatní plocha, způsob využití silnice,  nacházející se v k.ú. 
Sloup v Čechách, obci Sloup v Čechách, a evidované na listu vlastnictví č. 848 u 
Katastrálního pracoviště Česká Lípa, a dále p.p.č. 997/1, ostatní plocha, způsob využití 
silnice, p.p.č. 1113/19, vodní plocha a p.p.č. 1113/27, vodní plocha, nacházejících se v k.ú. 
Radvanec, obci Radvanec, a evidovaných na listu vlastnictví č. 824 u Katastrálního  
pracoviště Česká Lípa., strpět realizaci stavby „Plynofikace obce Radvanec“ na těchto 
pozemcích,  



Výpis usnesení z 12. zasedání rady kraje dne konaného  dne 13. 7. 2004  

 - 8 - 

XI. ve prospěch společnosti ČESKÝ TELECOM, a.s., se sídlem Olšanská 55/5, Praha 3, PSČ 
130 34, IČ 60193336, spočívajícího v povinnosti vlastníka p.p.č. 833/1, ostatní plocha, 
způsob využití silnice,  nacházející se v k.ú. Stráž nad Nisou, obci Stráž nad Nisou, a 
evidované na listu vlastnictví č. 561 u Katastrálního pracoviště Liberec, strpět realizaci stavby 
„Liberec, Staré Pavlovice, sídelní útvar“ na tomto pozemku,  

XII. ve prospěch Severočeské vodárenské společnosti a.s., se sídlem Teplice, Přítkovská 
1689, PSČ 415 50, IČ 49099469, spočívajícího v povinnosti vlastníka p.p.č. 1146/1, ostatní 
plocha, způsob využití silnice, nacházející se v k.ú. Machnín, obci Liberec, a evidované na 
listu vlastnictví č. 392 u Katastrálního pracoviště Liberec, a dále p.p.č. 1486/1 a p.p.č. 1486/2,  
vše ostatní plocha, způsob využití silnice, nacházejících se v k.ú. Kryštofovo Údolí, obci 
Kryštofovo Údolí, a evidovaných na listu vlastnictví č. 71 u Katastrálního pracoviště Liberec, 
strpět zřízení a provozování stavby „Kryštofovo Údolí – rekonstrukce vodovodu II. etapa“ 
k výše uvedeným pozemkům a s tím související právo vstupu a vjezdu motorovými vozidly 
oprávněného z věcného břemene přes tyto pozemky za účelem údržby a provádění oprav 
stavby, za úplatu, jejíž výše činí  44.310,-Kč;                                                                    
(slovy: čtyřicetčtyřitisícetřistadesetkorunčeských), 

XIII. ve prospěch společnosti ČESKÝ TELECOM, a.s. se sídlem Olšanská 55/5, Praha 3, 
PSČ 130 34, IČ 60193336, spočívajícího v povinnosti vlastníka st.p.č. 901/1, zastavěná 
plocha a nádvoří a budovy čp. 1001, objekt k bydlení na st.p.č. 901/1, nacházejících se v k.ú. 
Jablonec nad Nisou, obci Jablonec nad Nisou a evidovaných na listu vlastnictví č. 5919 u 
Katastrálního pracoviště Jablonec nad Nisou, strpět zřízení a provozování veřejné 
telekomunikační sítě k výše uvedenému pozemku a s tím související právo vstupu a vjezdu 
motorovými vozidly oprávněného z věcného břemene přes tento pozemek za účelem údržby a 
provádění oprav stavby „OÚ Jablonec nad Nisou – zřízení ISDN“ včetně vstupu do budovy 
č.p. 1001, za úplatu, jejíž výše činí 705,-Kč; (slovy: sedmsetpětkorunčeských), 

b)  

I. předložený návrh smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene SH/966/2004 
II. předložený návrh smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene SH/967/2004 
III. předložený návrh smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene SH/968/2004 
IV. předložený návrh smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene SH/969/2004 
V. předložený návrh smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene SH/970/2004 
VI.    předložený návrh smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene SH/971/2004 
VII.   předložený návrh smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene SH/972/2004 
VIII.  předložený návrh smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene SH/973/2004 
IX.    předložený návrh smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene SH/974/2004 
X.      předložený návrh smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene SH/975/2004 
XI.    předložený návrh smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene SH/976/2004 
XII. předložený návrh smlouvy o zřízení věcného břemene SH/977/2004  
XIII. předložený návrh smlouvy o zřízení věcného břemene SH/978/2004  

a   u k l á d á 

Mgr. Karlu Ulmannovi, vedoucímu odboru legislativního a právního, předložit po schválení 
věcných břemen Radou Libereckého kraje smlouvy k podpisu RNDr. Pavlu Pavlíkovi, 
hejtmanovi Libereckého kraje. 

Termín: 30. 9. 2004 

USNESENÍ č. 788/04/RK 
Majetkoprávní operace – zřízení věcného břemene: 
I.   a) k pozemkům ve správě KSS LK, stavba „Optický kabel Ústí n. L. – Ostrava 5. B    



Výpis usnesení z 12. zasedání rady kraje dne konaného  dne 13. 7. 2004  

 - 9 - 

          etapa“  
       b) smlouva o zřízení věcného břemene SH/982/2004   
II. a) k pozemkům ve správě KSS LK, stavba „Optický kabel Ústí n. L. – Ostrava 5. B  
         etapa“  
     b) smlouva o zřízení věcného břemene SH/981/2004 

Rada kraje po projednání 

r u š í    

usnesení č. 540/04/RK, 

s c h v a l u j e  

a) zřízení věcného břemene  

I. ve prospěch společností ČESKÉ RADIOKOMUNIKACE a.s., se sídlem Praha 3,                   
U Nákladového nádraží 3144,  PSČ 130 00, IČ 60193671 a Aliatel a.s., se sídlem Praha 8, 
Sokolovská 131/86, PSČ 186 00, IČ 61058904, spočívajícího v povinnosti vlastníka 
následujících pozemků: 
- p.p.č. 812, ostatní plocha, ostatní komunikace, a p.p.č. 832/3, ostatní plocha, silnice, 
nacházejících se v k.ú. Bukovina u Turnova, obci Turnov, a evidovaných na listu vlastnictví 
č. 493 u Katastrálního pracoviště Semily, 
- p.p.č. 3875/1 a p.p.č. 3877/1, vše ostatní plocha, silnice, nacházejících se v k.ú. Turnov, obci 
Turnov, a evidovaných na listu vlastnictví č. 1889 u Katastrálního pracoviště Semily, 

strpět zřizování, provoz,  údržbu  a úpravy podzemního vedení telekomunikační sítě, včetně 
jejích opěrných a vytyčovacích bodů  k výše uvedeným pozemkům a s tím související právo 
vstupu a vjezdu motorovými vozidly oprávněného z věcného břemene přes tyto pozemky za 
účelem údržby a provádění oprav stavby  „Optický kabel Ústí n.L. – Ostrava, 5.B etapa“ za 
úplatu, jejíž výše činí  21.360,-Kč; (slovy: dvacetjedentisíctřistašedesátkorunčeských), 

II. ve prospěch společností ČESKÉ RADIOKOMUNIKACE a.s., se sídlem Praha 3,                   
U Nákladového nádraží 3144,  PSČ 130 00, IČ 60193671, spočívajícího v povinnosti 
vlastníka následujících pozemků: 
- p.p.č. 1346, ostatní plocha, způsob využití silnice, v k.ú. Mašov u Turnova, obci Turnov, a 
evidované na listu vlastnictví č. 1889 u KP Semily, 
- p.p.č. 827, p.p.č. 829/1 a p.p.č. 830, vše ostatní plocha, způsob využití silnice, v k.ú. 
Karlovice, obci Karlovice, a evidovaných na listu vlastnictví č. 783 u KP Semily, 
- p.p.č. 2230/2, ostatní plocha, způsob využití silnice, v k.ú. Rovensko pod Troskami, obci 
Rovensko pod Troskami, a evidované na listu vlastnictví č. 200 u  KP Semily, 
- p.p.č. 943, zapsané ve zjednodušené evidenci – parcely původ Pozemkový katastr (PK), 
v k.ú.Štěpánovice u Rovenska pod Troskami, původní  k.ú. Hnanice pod Troskami, obci 
Rovensko pod Troskami, a evidovaných na listu vlastnictví č. 184 u KP Semily, 
strpět zřizování, provoz,  údržbu  a úpravy podzemního vedení telekomunikační sítě, včetně 
jejích opěrných a vytyčovacích bodů  k výše uvedeným pozemkům a s tím související právo 
vstupu a vjezdu motorovými vozidly oprávněného z věcného břemene přes tyto pozemky za 
účelem údržby a provádění oprav stavby  „Optický kabel Ústí n.L. – Ostrava, 5.B etapa“ za 
úplatu, jejíž výše činí 42.740,-Kč; (slovy: čtyřicetdvatisícsedmsetčtyřicetkorunčeských), 

b) 
I. předložený návrh smlouvy o zřízení věcného břemene č.j.: SH/982/2004  
II. předložený návrh smlouvy o zřízení věcného břemene č.j.: SH/981/2004  

a   u k l á d á 



Výpis usnesení z 12. zasedání rady kraje dne konaného  dne 13. 7. 2004  

 - 10 - 

Mgr. Karlu Ulmannovi, vedoucímu odboru legislativního a právního, předložit po schválení 
věcných břemen Radou Libereckého kraje smlouvy k podpisu RNDr. Pavlu Pavlíkovi, 
hejtmanovi Libereckého kraje.  

Termín: 30. 9. 2004 

USNESENÍ č. 789/04/RK 
Směrnice rady kraje č. 1/2004 o zadávání veřejných zakázek 

Rada kraje po projednání 

s c h v a l u j e  

Směrnici Rady Libereckého kraje č. 1/2004 k zadávání zakázek a veřejných zakázek 
Libereckým krajem a jím zřizovanými příspěvkovými organizacemi 

a   u k l á d á 

Ing. Bohdanu Tomášovi, řediteli krajského úřadu, 

a) předložit směrnici k podpisu hejtmanovi, 

b) seznámit se směrnicí rady kraje č. 1/2004 o zadávání veřejných zakázek zaměstnance  
úřadu, ředitele příspěvkových organizací a organizačních složek. 

 
USNESENÍ č. 790/04/RK 
Rozhodnutí o výběru nejvhodnějšího uchazeče v rámci veřejné zakázky – 
„Rekonstrukce parku“ 

Rada kraje v působnosti zadavatele veřejné zakázky po projednání 

r o z h o d u j e  

o zadání veřejné zakázky „Rekonstrukce parku“, dle § 49 zákona č. 199/1994 Sb., v platném 
znění, společnosti ZAHRADNÍ ARCHITEKTURA Ing. Ivan Marek, se sídlem Martinov 279, 
277 13  Kostelec nad Labem, IČ:15855864, za nabídkovou cenu 4.816.698,- Kč vč. DPH, 

s c h v a l u j e  

návrh smlouvy o dílo na „Rekonstrukci parku“ 

a  u k l á d á  

Ing. Bohdanu Tomášovi, řediteli krajského úřadu, předložit po uplynutí zákonem stanovené 
lhůty pro podání námitek smlouvu k podpisu hejtmanovi. 

 
USNESENÍ č. 791/04/RK 
Návrh na stanovení platu řediteli Správy majetku Libereckého kraje 

Rada kraje po projednání 

s t a n o v u j e  

od 1. 7. 2004 plat ředitele organizační složka Správa majetku Libereckého kraje v souladu  
s § 59, odst. 1, písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, a v souladu s nařízením vlády  
č. 330/2003 Sb., o platových poměrech zaměstnanců ve veřejných službách a správě, dle 
důvodové zprávy 

a  u k l á d á  



Výpis usnesení z 12. zasedání rady kraje dne konaného  dne 13. 7. 2004  

 - 11 - 

Ing. Bohdanu Tomášovi, řediteli krajského úřadu, předložit RNDr. Pavlu Pavlíkovi,  
hejtmanovi Libereckého kraje, platový výměr ředitele organizační složky Správa majetku 
Libereckého kraje k podpisu.  
        Termín: 07/2004 
 
USNESENÍ č. 792/04/RK 
Rozhodnutí zadavatele o zadání zakázky „Pozice systémového integrátora pro projekt 
centralizovaného informačního systému pro správu organizací resortu školství 
Libereckého kraje“ 

Rada kraje po projednání  

r u š í  

zakázku „Pozice systémového integrátora pro projekt centralizovaného informačního systému 
pro správu organizací resortu školství Libereckého kraje“ 

a  u k l á d á  

Ing. Janu Čubrdovi, vedoucímu odboru informatiky, zajistit další postup dle zákona  
č. 199/1994 Sb., v platném znění.  
        Termín: 09/2004 

USNESENÍ č. 793/04/RK 
Dodatek č. 1 ke smlouvě SH/133/2003 o komplexní podpoře aplikačních programových 
produktů a rozvoji systému 

Rada kraje po projednání  

s c h v a l u j e  

dodatek č.1 ke smlouvě SH/133/2003 o komplexní podpoře aplikačních programových 
produktů a rozvoji systému 

a  u k l á d á  

Ing. Janu Čubrdovi, vedoucímu odboru informatiky, předložit dodatek č. 1 ke smlouvě 
SH/133/2003 o komplexní podpoře aplikačních programových produktů a rozvoji systému 
k podpisu hejtmanovi Libereckého kraje. 
        Termín: 09/2004 
 
USNESENÍ č. 794/04/RK 
Projekt „Přístupová komunikace k rekreačnímu areálu Kristýna“ v Hrádku nad Nisou 
pro Program Phare 2003 – II. část – Prohlášení Libereckého kraje o partnerství 

Rada kraje po projednání 

s o u h l a s í  

s Prohlášením Libereckého kraje o partnerství v projektu „Přístupová komunikace 
k rekreačnímu areálu Kristýna“ v Hrádku nad Nisou pro Program Phare 2003 – II. část dle 
důvodové zprávy 

a  u k l á d á  

Ing. Stanislavě Jakešové, vedoucí odboru dopravy, předložit Prohlášení Libereckého kraje  
o partnerství v projektu „Přístupová komunikace k rekreačnímu areálu Kristýna“ v Hrádku 
nad Nisou dle přílohy č. 5 důvodové zprávy RNDr. Pavlu Pavlíkovi, hejtmanovi Libereckého 
kraje, k podpisu. 



Výpis usnesení z 12. zasedání rady kraje dne konaného  dne 13. 7. 2004  

 - 12 - 

        Termín: 07/2004 
 
USNESENÍ č. 795/04/RK 
Odměna řediteli Krajské správy silnic Libereckého kraje 

Rada kraje po projednání 

s c h v a l u j e  

odměnu řediteli Krajské správy silnic Libereckého kraje, Ing. Petru Erbanovi, dle důvodové 
zprávy. 
 

USNESENÍ č. 796/04/RK 
Majetkoprávní operace – Záměr prodeje nemovitého majetku Libereckého kraje ve 
správě Domova důchodců Jindřichovice pod Smrkem – p. p. č. 530,  k. ú. Jindřichovice 
pod Smrkem 

Rada kraje po projednání 

s c h v a l u j e    

záměr prodat p. p. č. 530 o výměře 299 m2  v  k. ú. Jindřichovice pod Smrkem za minimální 
cenu Kč 19.653,-- plus náklady spojené s převodem pozemku uvedené v důvodové zprávě. 

 
USNESENÍ č. 797/04/RK 
Zpráva o výsledku kontroly Finančního úřadu Jablonec nad Nisou na čerpání státní 
dotace v roce 2000, 2001 na stavbu ÚSP Turnovská Jablonec nad Nisou 

Rada kraje po projednání 

b e r e  n a  v ě d o m í  

zprávy o výsledku kontroly Finančního úřadu Jablonec nad Nisou č.j. 32969/04/187980/0362 
a č.j. 1985/04/187980/0362 

a  u k l á d á  

Ireně Benešové, náměstkyni hejtmana, podat radě kraje zprávu o způsobu řešení vzniklých 
finančních závazků.  
        Termín: 08/2004 
         
USNESENÍ č. 798/04/RK 
Dohody o převodu výkonu činností z Ministerstva pro místní rozvoj na Liberecký kraj 
v rámci Programu Iniciativy Společenství INTERREG III A Česká republika – Polská 
republika a Programu Iniciativy Společenství INTERREG III A Česká republika – 
Svobodný stát Sasko na programové období 2004 – 2006 

Rada kraje po projednání 

s c h v a l u j e  

znění předložených dohod „Dohoda o převodu výkonu činností z Ministerstva pro místní 
rozvoj na Liberecký kraj v rámci Programu Iniciativy Společenství INTERREG III A Česká 
republika – Polská republika na programové období 2004 – 2006“ a „Dohoda o převodu 
výkonu činností z Ministerstva pro místní rozvoj na Liberecký kraj v rámci Programu 
Iniciativy Společenství INTERREG III A Česká republika – Svobodný stát Sasko na 
programové období 2004 – 2006“ 



Výpis usnesení z 12. zasedání rady kraje dne konaného  dne 13. 7. 2004  

 - 13 - 

a  u k l á d á  

Ing. Bohdanu Tomášovi, řediteli Krajského úřadu Libereckého kraje, předložit obě dohody 
k podpisu hejtmanovi Libereckého kraje.  
  Termín:  20. 7. 2004 

USNESENÍ č. 799/04/RK 
Vyhlášení soutěží Stavba roku Libereckého kraje a Stavební řešení z Libereckého kraje 

Rada kraje po projednání  

s o u h l a s í  

s vyhlášením soutěží Stavba roku Libereckého kraje a Stavební řešení z Libereckého kraje 

a  u k l á d á  

Ing. Václavu Vítovi, vedoucímu odboru rozvoje kraje, zajistit jejich realizaci. 

        Termín: 07/2004 – 11/2004 

USNESENÍ č. 800/04/RK 
Společný regionální operační program – opatření 3.3. 

Rada kraje po projednání 

b e r e  n a  v ě d o m í  

informaci o přípravě projektu v rámci opatření 3.3., Společného regionálního operačního 
programu  

a  u k l á d á  

Františku Gáborovi, členu rady kraje, projednat s krajem Královéhradeckým, Pardubickým a s 
navrženými partnery spolupráci na projektu v rámci opatření 3.3., Společného regionálního 
operačního programu. 
        Termín: 20. 8. 2004 

USNESENÍ č. 801/04/RK 
Lanovka na Ještěd  Liberec – spolufinancování projektu Statutárního města Liberec 

Rada kraje po projednání 

s o u h l a s í   

se spolufinancováním projektu „Lanovka Pod lany ve sportovním areálu Ještěd“ z  rozpočtu 
Libereckého kraje roku 2005 ve výši do 1 mil. Kč 

a  u k l á d á   

Ing. Václavu Vítovi, vedoucímu odboru rozvoje kraje, předložit radě kraje návrh smlouvy  
o spolufinancování projektu. 

Termín: 09/2004 

USNESENÍ č. 802/04/RK 
Rozpočtové opatření č. 73/04 – účelová dotace MŠMT 

Rada kraje po projednání  

s c h v a l u j e   

rozpočtové opatření č. 73/04 – účelová dotace MŠMT dle důvodové zprávy 



Výpis usnesení z 12. zasedání rady kraje dne konaného  dne 13. 7. 2004  

 - 14 - 

a  u k l á d á  

a) Ing. Karlu Dolejšímu, náměstku hejtmana pro ekonomiku, předložit rozpočtové opatření  
č. 73/04 – účelová dotace MŠMT jako písemnou informaci na jednání Zastupitelstva 
Libereckého kraje, 

        Termín: 31. 8. 2004 

b) RNDr. Robertu Gambovi, vedoucímu odboru školství a mládeže,  zabezpečit financování 
účelové dotace MŠMT v  souladu se schváleným rozpočtovým opatřením č. 73/04  
a rozhodnutím MŠMT o poskytnutí dotace č.j. 12 458/04-22.                              

        Termín: 31. 7. 2004 

USNESENÍ č. 803/04/RK 
Rozpočtové opatření č. 74/04 – účelová dotace MŠMT na financování  soukromých škol 
ve  3. čtvrtletí roku 2004 

Rada kraje po projednání  

s c h v a l u j e   

rozpočtové opatření č. 74/04 – účelová dotace MŠMT na financování soukromých škol ve  3. 
čtvrtletí roku 2004 dle důvodové zprávy 

a  u k l á d á  

a) Ing. Karlu Dolejšímu, náměstku hejtmana pro ekonomiku, předložit rozpočtové opatření  
č. 74/04 – účelová dotace MŠMT na financování soukromých škol ve 3. čtvrtletí roku 
2004 jako písemnou informaci na jednání Zastupitelstva Libereckého kraje,   

        Termín: 31. 8. 2004 

b) RNDr. Robertu Gambovi, vedoucímu odboru školství a mládeže,  zabezpečit financování 
účelové dotace soukromých škol v souladu se schváleným rozpočtovým opatřením 
č.74/04.                                                                        
                             Termín: 31. 7. 2004 

USNESENÍ č. 804/04/RK 
Rozpočtové opatření č. 75/04 – úprava kapitoly 913 – rozpis rozpočtu provozních 
prostředků příspěvkových organizací v resortu školství 

Rada kraje po projednání  

s c h v a l u j e   

rozpočtové opatření č. 75/04 – úprava kapitoly 913 – rozpis rozpočtu provozních prostředků 
příspěvkových organizací v resortu školství  

a   u k l á d á 

a) Ing. Karlu Dolejšímu, náměstku hejtmana pro ekonomiku, předložit rozpočtové opatření  
č. 75/04 - úprava kapitoly 913 – rozpis rozpočtu provozních prostředků příspěvkových 
organizací v resortu školství jako písemnou informaci na jednání Zastupitelstva 
Libereckého kraje, 

        Termín: 31.  8. 2004 

b) RNDr. Robertu Gambovi, vedoucímu odboru školství a mládeže, seznámit ředitele 
příspěvkových organizací v resortu školství s úpravou rozpočtu  provozního příspěvku. 

        Termín: 30.  9. 2004 



Výpis usnesení z 12. zasedání rady kraje dne konaného  dne 13. 7. 2004  

 - 15 - 

USNESENÍ č. 805/04/RK 
Změna rozpočtu – rozpočtové opatření č. 78/04 – úprava kap. 930 – Investiční fond –
resort školství 

Rada  kraje po projednání  

s o u h l a s í   

se změnou rozpočtu – rozpočtovým opatřením č. 78/04 – úprava kap. 930 – Investiční fond – 
resort školství poskytnutí finančních prostředků z Investičního fondu Libereckého kraje 
formou dotace do investičního fondu příspěvkové organizace Dům dětí a mládeže Větrník, 
Riegrova 16, Liberec 1, dle přílohy č. 1 důvodové zprávy 

a  u k l á d á  

Ing. Evě Bartoňové, náměstkyni hejtmana pro resort školství, předložit změnu rozpočtu – 
rozpočtové opatření č. 78/04 – úprava kap. 930 – Investiční fond – resort školství 
Zastupitelstvu Libereckého kraje k projednání. 
        Termín: 31. 8. 2004 

USNESENÍ č. 806/04/RK 
Úprava čerpání fondů u vybraných příspěvkových organizací v resortu školství 

Rada  kraje po projednání  

s c h v a l u j e  

úpravu rozpočtu příspěvkových organizací 

1) Gymnázium a Sportovní gymnázium, Jablonec nad Nisou, Dr. Randy 13, 
2) Střední průmyslová škola textilní, Jilemnice, Tkalcovská 460, 
3) Střední uměleckoprůmyslová škola a Vyšší odborná škola, Turnov, Skálova 373, 
4) Střední zdravotnická škola, Turnov, 28. října 1390, 
5) Obchodní akademie a Hotelová škola, Turnov, Zborovská 519, 
6) Pedagogicko-psychologická poradna, Jablonec nad Nisou, Palackého 48, 
7) Dětský domov, Jablonné v Podještědí, Zámecká 1 

dle důvodové zprávy 

a   u k l á d á  

RNDr. Robertu Gambovi, vedoucímu odboru školství a mládeže, vyrozumět o tomto usnesení 
ředitele příspěvkových organizací.   
                                                                                              Termín: 07/2004 
 
USNESENÍ č. 807/04/RK 
Projekt bakalářského studia na Vyšší odborné škole mezinárodního obchodu  
a Obchodní akademii v Jablonci nad Nisou 

Rada  kraje po projednání 

s o u h l a s í   

s označením bakalářského studia na Vyšší odborné škole mezinárodního obchodu a Obchodní 
akademii v Jablonci nad Nisou pilotním projektem 

a  u k l á d á   

Ing. Evě Bartoňové, náměstkyni hejtmana, informovat Vyšší odbornou školu mezinárodního 
obchodu a Obchodní akademii v Jablonci nad Nisou o stanovisku rady kraje.       



Výpis usnesení z 12. zasedání rady kraje dne konaného  dne 13. 7. 2004  

 - 16 - 

         Termín: 08/2004 

USNESENÍ č. 808/04/RK 
Záměr prodeje nemovitého majetku ve správě příspěvkové organizace v resortu školství 
– pozemky p. č. 4944/2, 4944/27 a budova na p. p. č. 4944/2 v k. ú. Česká Lípa, LV 4698 

Rada  kraje po projednání  

s c h v a l u j e  

záměr prodeje nemovitého majetku Libereckého kraje ve správě příspěvkové organizace 
Střední odborná škola, Střední odborné učiliště a Učiliště, Česká Lípa, 28. října č. p. 2707: 

parcela p. č. 4944/2 o výměře 290 m2 , zastavěná plocha a nádvoří 
parcela p. č. 4944/27 o výměře 119 m2 , ostatní plocha 
a budova bez čp/če na parcele p.č. 4944/2    
vše v k. ú. Česká Lípa, obec Česká Lípa, zapsané na LV 4698 
za minimální cenu 250.000,-Kč. 

        
USNESENÍ č. 809/04/RK 
Záměr zadání zakázky příspěvkovou organizací Gymnázium Mimoň, Letná 263, na 
modernizaci učebny fyziky 

Rada kraje po projednání  

s c h v a l u j e  

úpravu rozpočtu příspěvkové organizace  

1) příloha č. 2 – Bilance finančních vztahů příspěvkové organizace na rok 2004 
2) příloha č. 4 – Plán investic organizace na rok 2004, 

s o u h l a s í  

se záměrem zadání zakázky příspěvkovou organizací Gymnázium Mimoň, Letná 263, na 
modernizaci učebny fyziky, dle důvodové zprávy  

a  n a v r h u j e  

hodnotící komisi ve složení: 

Ing. Karel Dolejší, náměstek hejtmana pro ekonomiku 
Jana Masopustová, ekonomka školy 
Mgr. Ladislav Flegl, zástupce ředitele 
 

USNESENÍ č. 810/04/RK 
Záměr zadání zakázky příspěvkovou organizací Střední odborná škola, Střední odborné 
učiliště, Odborné učiliště, Učiliště a Praktická škola, Frýdlant, Bělíkova 1387,  
na oplocení areálu  školy 

Rada kraje po projednání 

s o u h l a s í 

se záměrem zadání zakázky příspěvkovou organizací Střední odborná škola, Střední odborné 
učiliště, Odborné učiliště, Učiliště a Praktická škola, Frýdlant, Bělíkova 1387, na oplocení 
areálu školy, dle důvodové zprávy 

a   n a v r h u j e 



Výpis usnesení z 12. zasedání rady kraje dne konaného  dne 13. 7. 2004  

 - 17 - 

hodnotící komisi : 

Ing. Miroslav Mach, statutární náměstek hejtmana Libereckého kraje 
náhradník: František Gábor, člen Rady Libereckého kraje 

Mgr. Petr Doležal, člen Zastupitelstva Libereckého kraje, člen výboru pro výchovu, 
vzdělávání a zaměstnanost 
náhradník: Radim Zika, člen Rady Libereckého kraje 

Ing. Pavel Ráček, člen Rady Libereckého kraje 
náhradník: Ing. Karel Dolejší, náměstek hejtmana Libereckého kraje 

Ing. Marie Šimková, zástupce ředitele pro technicko-ekonomický úsek 
náhradník: Ing. Ivan Bubeníček, zástupce ředitele pro praktické  vyučování 

Zdeněk Melichar, autorizovaný stavební technik a dozor 
náhradník: Ing. Petr Olyšar, stavební technik 

Zdena Prokopová,  zástupkyně stavebního úřadu MěÚ Frýdlant 
náhradník: Ing.Veronika Bubeníčková, zástupkyně stavebního úřadu MěÚ Frýdlant 

Ing. Martina Rychecká, odborná konzultantská firma  
náhradník: Michaela Pilná, odborná konzultantská firma 
 

USNESENÍ č. 811/04/RK  
Záměr zadání zakázky příspěvkovou organizací Střední odborná škola, Střední odborné 
učiliště, Odborné učiliště, Učiliště a Praktická škola, Frýdlant, Bělíkova 1387, na nákup 
automobilu 

Rada kraje po projednání  

s c h v a l u j e 

úpravu rozpočtu příspěvkové organizace  

1) příloha č. 2 – Bilance finančních vztahů příspěvkové organizace na rok 2004 
2) příloha č. 4 – Plán investic organizace na rok 2004, 

s o u h l a s í 

se záměrem zadání zakázky příspěvkovou organizací Střední odborná škola, Střední odborné 
učiliště, Odborné učiliště, Učiliště a Praktická škola, Frýdlant, Bělíkova 1387, na nákup 
automobilu, dle důvodové zprávy 

a   n a v r h u j e 

hodnotící komisi : 

Ing. Ivan Bubeníček, zástupce ředitele 
náhradník: Ing. Marie Šimková, zástupkyně ředitele 

Ladislav Škarýd, majitel autosalonu 
náhradník: Eduard Lhota, vedoucí prodeje aut 

Ing.Martina Rychecká, konzultantka 
náhradník: Michaela Pilná, zaměstnanec konzultantské firmy 

 
USNESENÍ č. 812/04/RK 
Záměr zadání zakázky příspěvkovou organizací Střední průmyslová škola strojnická, 
Jablonec nad Nisou, Horní náměstí 1, na vybavení počítačové učebny 



Výpis usnesení z 12. zasedání rady kraje dne konaného  dne 13. 7. 2004  

 - 18 - 

Rada kraje po projednání  

s c h v a l u j e 

úpravu rozpočtu příspěvkové organizace  

1) příloha č. 2 – Bilance finančních vztahů příspěvkové organizace na rok 2004 
2) příloha č. 4 – Plán investic organizace na rok 2004, 

s o u h l a s í 

se záměrem zadání zakázky příspěvkovou organizací Střední průmyslová škola strojnická, 
Jablonec nad Nisou, Horní náměstí 1, na vybavení počítačové učebny, dle důvodové zprávy 

a   n a v r h u j e 

hodnotící komisi : 

Ing. Petr Hujer, odborný učitel, metodik informačních a komunikačních technologií 
náhradník: Ing. Petr Sacher, odborný učitel 

Ing. Vlasta Fischerová, odborný učitel 
náhradník: Ing. Antonín Livora, odborný učitel  

Mgr. Petr Froněk, odborný učitel, práce s počítačem 
náhradník: David Vosáhlo, učitel, počítačová grafika 

 
USNESENÍ č. 813/04/RK 
Záměr zadání zakázky příspěvkovou organizací Dětský domov, Frýdlant, Větrov 3005, 
na rekonstrukci staré budovy 

Rada kraje po projednání  

s c h v a l u j e  

úpravu rozpočtu příspěvkové organizace  

1) příloha č. 2 – Bilance finančních vztahů příspěvkové organizace na rok 2004 
2) příloha č. 4 – Plán investic organizace na rok 2004, 

s o u h l a s í  

se záměrem zadání zakázky příspěvkovou organizací  Dětský domov, Frýdlant, Větrov 3005, 
na rekonstrukci staré budovy, dle důvodové zprávy 

a  n a v r h u j e  

hodnotící komisi : 

Lenka Škeříková, ekonomka 
Lenka Karasová, hospodářka 
František Bachtík, odborník stavař 

náhradníci:  
Jaroslav Svoboda, pracovník zařízení 
Olin Fichtner, odborník stavař 
 
USNESENÍ č. 814/04/RK 
Záměr zadání zakázky příspěvkovou organizací Střední odborná škola a Střední 
odborné učiliště obchodní, Jablonec nad Nisou, Poštovní 10, na vybavení počítačové 
učebny 



Výpis usnesení z 12. zasedání rady kraje dne konaného  dne 13. 7. 2004  

 - 19 - 

Rada kraje po projednání  

s c h v a l u j e  

úpravu rozpočtu příspěvkové organizace  

1) příloha č. 2 – Bilance finančních vztahů příspěvkové organizace na rok 2004 
2) příloha č. 4 – Plán investic organizace na rok 2004, 

s o u h l a s í  

se záměrem zadání zakázky příspěvkovou organizací Střední odborná škola a Střední odborné 
učiliště obchodní, Jablonec nad Nisou, Poštovní 10, na vybavení počítačové učebny, dle 
důvodové zprávy 

a  n a v r h u j e  

hodnotící komisi : 

Mgr. Petr Froněk, zástupce ředitele pro teoretickou výuku 
Ing. Milena Bornová, zástupkyně ředitele pro technicko-ekonomický úsek 
Mgr. Alena Kadlečíková, učitelka výpočetní techniky 
Mgr. František Brus, ředitel Gymnázia Tanvald 
Ing. Petr Hujer, učitel výpočetní techniky SPŠS Jablonec nad Nisou 

náhradníci:   
Mgr. Eva Froňková, učitelka výpočetní techniky 
Ing. Renáta Höferová, učitelka odborných ekonomických předmětů 
Jana Jandová, hlavní účetní 

 
USNESENÍ č. 815/04/RK 
Záměr zadání zakázky příspěvkovou organizací Vyšší odborná škola sklářská, Střední 
průmyslová škola sklářská, Střední odborné učiliště sklářské, Odborné učiliště  
a Učiliště, Nový Bor, Wolkerova 316, na akci „přístupová cesta“ 

Rada kraje po projednání  

s o u h l a s í  

se záměrem zadání zakázky příspěvkovou organizací Vyšší odborná škola sklářská, Střední 
průmyslová škola sklářská, Střední odborné učiliště sklářské, Odborné učiliště a Učiliště, 
Nový Bor, Wolkerova 316, na akci „přístupová cesta“, dle důvodové zprávy 

a  n a v r h u j e  

hodnotící komisi : 

Ing. Iva Boušková, zástupce statutárního orgánu    
Pavlína Staňková, kontrolorka    
Ing. Vladimír Láznička, vedoucí hutě 
PaedDr. Ilona Jindrová, zástupce ředitele  

náhradníci:  
Bohumil Tománek, vrchní mistr  
Mgr. Stanislav Valdman, zástupce ředitele 
 

USNESENÍ č. 816/04/RK 



Výpis usnesení z 12. zasedání rady kraje dne konaného  dne 13. 7. 2004  

 - 20 - 

Záměr zadání zakázky příspěvkovou organizací Vyšší odborná škola sklářská, Střední 
průmyslová škola sklářská, Střední odborné učiliště sklářské, Odborné učiliště  
a Učiliště, Nový Bor, Wolkerova 316, na opravu střechy nad skladem 

Rada kraje po projednání  

s o u h l a s í  

se záměrem zadání zakázky příspěvkovou organizací Vyšší odborná škola sklářská, Střední 
průmyslová škola sklářská, Střední odborné učiliště sklářské, Odborné učiliště a Učiliště, 
Nový Bor, Wolkerova 316, na opravu střechy nad skladem, dle důvodové zprávy 

a  n a v r h u j e  

hodnotící komisi : 

Ing. Iva Boušková, zástupce statutárního orgánu   
Petr Vokál, organizačně technický pracovník      
Ing. Vladimír Láznička, vedoucí hutě 
PaedDr.  Ilona Jindrová, zástupce ředitele  

náhradníci:   
Bohumil Tománek, vrchní mistr 
Mgr. Stanislav Valdman, zástupce ředitele 

 
USNESENÍ č. 817/04/RK 
Smlouva o výpůjčce mezi Libereckým krajem a Českou republikou – Ministerstvem 
vnitra 

Rada kraje po projednání 

s c h v a l u j e  

předložený návrh Smlouvy o výpůjčce mezi Libereckým krajem a Českou republikou – 
Ministerstvem vnitra  

a  u k l á d á  

Bc. Rudolfu Broulíkovi, vedoucímu odboru ochrany, obrany a krizového řízení, předložit 
Smlouvu o výpůjčce k podpisu hejtmanovi RNDr. Pavlu Pavlíkovi. 

        Termín: 07/2004 

USNESENÍ č. 818/04/RK  
Záměr zadání veřejné zakázky zadavatele Krajská nemocnice Liberec, příspěvková 
organizace, „Úvěr na financování rekonstrukce a dostavby stravovacího provozu“ 

Rada kraje po projednání předloženého materiálu 

s c h v a l u j e   

záměr zadání veřejné zakázky na poskytnutí úvěru Krajské nemocnici Liberec, příspěvková 
organizace, na financování akce „Rekonstrukce a dostavba stravovacího provozu Krajské 
nemocnice Liberec“ v rozsahu a za podmínek dle upravené důvodové zprávy.  
 

USNESENÍ č. 819/04/RK 
REGIOTRAM NISA 

Rada kraje po projednání 



Výpis usnesení z 12. zasedání rady kraje dne konaného  dne 13. 7. 2004  

 - 21 - 

b e r e  n a  v ě d o m í  

informaci o zpracování a předání „Studie proveditelnosti Projektu RTN-1“ včetně projednání 
dle důvodové zprávy 

s c h v a l u j e   

1. vypsání veřejných zakázek 

A. „Technické a koncepční studie řešení drážní infrastruktury pro provoz systému tram-
train REGIOTRAM NISA“, 

B. „Průzkumy a návrh principů řešení tratí pro Projekt RTN-1“ 

za podmínek dle důvodové zprávy, 

2. složení hodnotící komise:     

RNDr. Pavel Pavlík, hejtman  
Ing. Karel Dolejší, náměstek hejtmana 
František Gábor, člen rady kraje 
Radim Zika, člen rady kraje  
Ing. Radek Gebouský, Syner, a. s., 
Ing. Ladislav Novotný, autorizovaný inženýr 

a složení   

jednotliví náhradníci za členy hodnotící komise:  

RNDr. Pavel Pavlík, hejtman                     Ing. Miroslav Mach, statutární náměstek 
Ing. Karel Dolejší, náměstek hejtmana      Ing. Pavel Ráček, člen rady 
pan Radim Zika, člen rady kraje                Ing. Stanislava Jakešová, vedoucí odboru dopravy 
pan František Gábor, člen rady                  Ing. Václav Vít, vedoucí odboru rozvoje 
Ing. Radek Gebouský, Syner a.s.                Ing. Jaroslav Rychecký, důchodce 
Ing. Ladislav Novotný, autorizovaný            Ing. Jiří Lauerman, Investorsko inženýrská, a. s., 
inženýr 

a  u k l á d á  

Ing. Václavu Vítovi, vedoucímu odboru rozvoje kraje, zajistit ve spolupráci  
s koordinátorem projektu průběh veřejných zakázek v otevřeném řízení. 

                                                                                               Termín: 09/2004 

USNESENÍ č. 820/04/RK 
Protokol č. Ř-02/04-N 

Rada kraje po projednání 

b e r e  n a  v ě d o m í   

Protokol čj. Ř-02/04-N – LDN Jablonné v Podještědí. 
 

USNESENÍ č. 821/04/RK 
Protokol č. Ř-04/04 

Rada kraje po projednání 

b e r e  n a  v ě d o m í   

Protokol čj. Ř-04/04 – Obchodní akademie a Hotelová škola Turnov. 
 



Výpis usnesení z 12. zasedání rady kraje dne konaného  dne 13. 7. 2004  

 - 22 - 

USNESENÍ č. 822/04/RK 
Protokol OK-19/04 

Rada kraje po projednání 

b e r e  n a  v ě d o m í   

Protokol čj. OK-19/04 – Střední odborná škola pro tělesně postiženou mládež, Odborné 
učiliště a Praktická škola, Liberec, 

a   u k l á d á  

Ing. Evě Bartoňové,  náměstkyni hejtmana, předložit radě kraje návrh opatření k nápravě 
neuspokojivého stavu v hospodaření a řízení organizace. 
        Termín: 08/2004 

USNESENÍ č. 823/04/RK 
Protokol OK-20/04 

Rada kraje po projednání 

b e r e  n a  v ě d o m í   

Protokol čj. OK-20/04 – Domov mládeže Jablonec nad Nisou. 
 

USNESENÍ č. 824/04/RK 
Protokol OK-21/04 

Rada kraje po projednání 

b e r e  n a  v ě d o m í   

Protokol čj. OK-21/04 – odbor kancelář ředitele KÚ LK 

a  u k l á d á  

Ing. Bohdanovi Tomášovi, řediteli Krajského úřadu LK, zajistit odstranění zjištěných 
nedostatků. 

Termín: 07/2004 

USNESENÍ č. 825/04/RK 
Protokol č. OK-22/04 

Rada kraje po projednání 

b e r e  n a  v ě d o m í   

Protokol čj. OK-22/04 – ekonomický odbor KÚ LK 

a  u k l á d á  

Ing. Bohdanovi Tomášovi, řediteli Krajského úřadu LK, zajistit splnění uloženého 
nápravného opatření. 

Termín: 08/2004 

USNESENÍ č. 826/04/RK 
Záměr zadání zakázky příspěvkovou organizací Střední odborné učiliště zemědělské  
a Učiliště, Doksy, Valdštejnská 183, na pořízení kolového traktoru 

Rada kraje po projednání  

s c h v a l u j e  



Výpis usnesení z 12. zasedání rady kraje dne konaného  dne 13. 7. 2004  

 - 23 - 

úpravu rozpočtu příspěvkové organizace  

1) příloha č. 2 – Bilance finančních vztahů příspěvkové organizace na rok 2004 
2) příloha č. 4 – Plán investic organizace na rok 2004, 

s o u h l a s í  

se záměrem zadání zakázky příspěvkovou organizací Střední odborné učiliště zemědělské  
a Učiliště, Doksy, Valdštejnská 183, na pořízení kolového traktoru, dle důvodové zprávy 

a  n a v r h u j e  

hodnotící komisi : 

Kamil Popper, zastupitel Libereckého kraje 
náhradník: Ing. Eva Bartoňová, náměstkyně hejtmana Libereckého kraje 

František Gábor, člen Rady Libereckého kraje 
náhradník: Ing. Miroslav Mach, statutární náměstek hejtmana Libereckého kraje 
 
Ing. Pavel Ráček, člen Rady Libereckého kraje 
náhradník: Ing. Karel Dolejší, náměstek hejtmana Libereckého kraje 

Ing. Jarmila Hudcová, ekonomka 
náhradník:  Otto Báchor,  vrchní mistr odborného výcviku 

Jiří Kozák, učitel stavebních oborů 
náhradník: Jarmila Kepáková, zástupce ředitele pro teoretické vyučování 
 
 
USNESENÍ č. 827/04/RK 
Záměr zadání zakázky příspěvkovou organizací Střední odborné učiliště zemědělské  
a Učiliště, Doksy, Valdštejnská 183, na rekonstrukci střešního pláště 

Rada kraje po projednání  

s o u h l a s í 

se záměrem zadání zakázky příspěvkovou organizací Střední odborné učiliště zemědělské  
a Učiliště, Doksy, Valdštejnská 183, na rekonstrukci střešního pláště, dle upravené důvodové 
zprávy 

a   n a v r h u j e 

hodnotící komisi : 

Ing. Hudcová Jarmila, ekonomka 
Báchor Otto, vrchní mistr odborného výcviku 
Kozák Jiří, učitel stavebních oborů 

náhradník:  
Kepáková Jarmila, zástupce ředitele pro teoretické vyučování 

 

USNESENÍ č. 828/04/RK 
Záměr zadání zakázky příspěvkovou organizací Střední odborné učiliště zemědělské  
a Učiliště, Doksy, Valdštejnská 183, na pořízení vysokozdvižného vozíku 

Rada kraje po projednání  

s o u h l a s í 



Výpis usnesení z 12. zasedání rady kraje dne konaného  dne 13. 7. 2004  

 - 24 - 

se záměrem zadání zakázky příspěvkovou organizací Střední odborné učiliště zemědělské  
a Učiliště, Doksy, Valdštejnská 183, na pořízení vysokozdvižného vozíku, dle upravené 
důvodové zprávy 

a   n a v r h u j e 

hodnotící komisi : 

Ing. Hudcová Jarmila, ekonomka 
Báchor Otto, vrchní mistr odborného výcviku 
Kozák Jiří, učitel stavebních oborů 

náhradník:  
Kepáková Jarmila, zástupce ředitele pro teoretické vyučování 

 

USNESENÍ č. 829/04/RK 
Prodej movitého majetku svěřeného do správy příspěvkové organizace Střední odborná 
škola, Střední odborné učiliště, Odborné učiliště, Učiliště a Praktická škola, Lomnice 
nad Popelkou, Antala Staška 213 

Rada kraje po projednání  

s o u h l a s í  

s prodejem movitého majetku ve správě příspěvkové organizace Střední odborná škola, 
Střední odborné učiliště, Odborné učiliště, Učiliště a Praktická škola, Lomnice nad Popelkou,  
Antala Staška 213, dle důvodové zprávy. 

 
USNESENÍ č. 830/04/RK 
Poskytnutí finančního daru Libereckému kraji  Nadací Preciosa 

Rada kraje po projednání  

s c h v a l u j e  

1. přijetí finančního daru ve výši 30 tis. Kč od Nadace PRECIOSA, 

2. upravenou darovací smlouvu mezi Libereckým krajem a Nadací PRECIOSA 

a  u k l á d á   

RNDr. Robertu Gambovi, vedoucímu odboru školství a mládeže, předložit darovací smlouvu 
RNDr. Pavlu Pavlíkovi, hejtmanovi, k podpisu. 

        Termín: 08/2004 

USNESENÍ č. 831/04/RK 
Smlouva o uskutečňování bakalářského studijního programu v oboru Konzervování-
restaurování objektů z kovových materiálů na Střední uměleckoprůmyslové škole  
a Vyšší odborné škole, Turnov, Skálova 373 

Rada kraje po projednání 

s o u h l a s í   

s uzavřením smlouvy o vzájemné spolupráci při uskutečňování bakalářského studijního 
programu mezi Střední uměleckoprůmyslovou školou a Vyšší odbornou školou, Turnov, 
Skálova 373 a Vysokou školou chemicko – technologickou v Praze, dle důvodové zprávy. 

 



Výpis usnesení z 12. zasedání rady kraje dne konaného  dne 13. 7. 2004  

 - 25 - 

USNESENÍ č. 832/04/RK 
Jmenování ředitele Střední průmyslové školy strojnické, Jablonec nad Nisou, Horní 
náměstí 1 

Rada kraje, po projednání předloženého materiálu 

b e r e  n a  v ě d o m í   

usnesení konkurzní komise ze dne 28. 6. 2004 při konkurzním řízení na místo ředitele Střední 
průmyslové školy strojnické, Jablonec nad Nisou, Horní náměstí 1, 

s o u h l a s í  

s tím, aby pravomoc ředitele Střední průmyslové školy strojnické, Jablonec nad Nisou, Horní 
náměstí 1, převzala od 1. 8. 2004 Ing. Vlasta Fischerová, statutární zástupkyně ředitele školy,  
která bude tuto funkci vykonávat do doby jmenování ředitele Střední průmyslové školy 
strojnické, Jablonec nad Nisou, Horní náměstí 1 na základě nového konkurzního řízení  

a  u k l á d á  

RNDr. Robertu Gambovi, vedoucímu odboru školství a mládeže Krajského úřadu 
Libereckého kraje, připravit vyhlášení konkurzu na obsazení funkce ředitele Střední 
průmyslové školy strojnické, Jablonec nad Nisou, Horní náměstí 1. 

        Termín: 09/2004 

USNESENÍ č. 833/04/RK 
Změna rozpočtu – rozpočtové opatření č. 77/04 – převod finančních prostředků 
z kapitoly 914 – Působnosti do kapitoly 913 – Příspěvkové organizace 

Rada kraje po projednání 

s o u h l a s í   

se změnou rozpočtu –  rozpočtovým opatřením č. 77/04 dle důvodové zprávy 

a  u k l á d á  

Ing. Karlu Dolejšímu, náměstkovi hejtmana, předložit rozpočtové opatření č.77/04 
zastupitelstvu kraje k projednání. 
        Termín: 08/2004 
 

USNESENÍ č. 834/04/RK 
Pověření Muzea Českého ráje v Turnově k výkonu odborného regionálního pracoviště 
pro péči o tradiční lidovou kulturu v Libereckém kraji 

Rada kraje po projednání 

b e r e  n a  v ě d o m í  

zprávu o naplňování státní Koncepce účinnější péče o tradiční lidovou kulturu, 

p o v ě ř u j e  

Muzeum Českého ráje v Turnově, příspěvkovou organizaci, výkonem odborného pracoviště 
pro péči o tradiční lidovou kulturu v Libereckém kraji, 

s o u h l a s í   

aby PhDr. Vladimíra Jakouběová, ředitelka Muzea Českého ráje v Turnově, příspěvkové 
organizace, zastupovala Liberecký kraj v Národní radě pro tradiční lidovou kulturu 



Výpis usnesení z 12. zasedání rady kraje dne konaného  dne 13. 7. 2004  

 - 26 - 

a  u k l á d á  

a) Mgr. Evě Hamplové, vedoucí odboru KSCR, předložit plnou moc RNDr. Pavlu Pavlíkovi, 
hejtmanovi Libereckého kraje,  k podpisu, 

        Termín: 08/2004 

b) Mgr. Evě Hamplové, vedoucí odboru KSCR, předložit návrh změny zřizovací listiny 
s doplněním hlavní činnosti Muzea Českého ráje v Turnově, příspěvkové organizace, radě 
kraje k projednání. 

        Termín: 08/2004 

USNESENÍ č. 835/04/RK 
Zhodnocení veletrhů cestovního ruchu za 2. pololetí r. 2003 a 1. pololetí r. 2004 a návrh 
účasti Libereckého kraje na veletrzích cestovního ruchu ve 2. pololetí r. 2004 a v r. 2005 

Rada kraje po projednání   

s o u h l a s í     

s plánem účasti Libereckého kraje na veletrzích cestovního ruchu dle důvodové zprávy. 

 
USNESENÍ č. 836/04/RK  
Smlouva o spolupráci mezi Českou centrálou cestovního ruchu – Czech Tourizmem  
a Libereckým krajem v rámci projektu podávaného do SROP „Zvýšení návštěvnosti 
turistických regionů České republiky zahraničními turisty“ 

Rada kraje po projednání 

s c h v a l u j e   

upravený návrh smlouvy o spolupráci mezi Libereckým krajem a Českou centrálou 
cestovního ruchu-Czech Tourizmem v rámci projektu „Zvýšení návštěvnosti turistických 
regionů České republiky zahraničními turisty“ dle důvodové zprávy 

a  u k l á d á   

Mgr. Evě Hamplové, vedoucí odboru kultury, památkové péče, TV a sportu, cestovního 
ruchu, předložit smlouvu RNDr.Pavlu Pavlíkovi, hejtmanovi, k podpisu.           

Termín: 07/2004 

USNESENÍ č. 837/04/RK 
Žádost o poskytnutí příspěvku na projekt Jizerská magistrála pro pěší turistiku 
z programu 4.2. SROP 

Rada kraje po projednání 

s c h v a l u j e  

a) žádost o poskytnutí příspěvku na projekt Jizerská magistrála pro pěší turistiku ze 
Společného regionálního operačního programu dle důvodové zprávy, 

b) čestné prohlášení žadatele 

a  u k l á d á   

Ing. Jaroslavu Zámečníkovi CSc., členu rady kraje, předložit žádost a čestné prohlášení 
žadatele k podpisu hejtmanovi Libereckého kraje. 
        Termín: 07/2004 
 



Výpis usnesení z 12. zasedání rady kraje dne konaného  dne 13. 7. 2004  

 - 27 - 

USNESENÍ č. 838/04/RK 
Smlouva o spolupráci mezi Libereckým krajem a Lesy České republiky, s. p., v rámci 
projektu Jizerská magistrála pro pěší turistiku 

Rada kraje po projednání 

s c h v a l u j e  

upravený návrh smlouvy o spolupráci mezi Libereckým krajem a Lesy České republiky, s. p., 
v rámci projektu Jizerská magistrála pro pěší turistiku dle důvodové zprávy 

a u k l á d á   

Ing. Jaroslavu Zámečníkovi, CSc., členu rady kraje, předložit smlouvu RNDr. Pavlu 
Pavlíkovi, hejtmanovi, k podpisu. 

        Termín: 07/2004 

USNESENÍ č. 839/04/RK 
Písemné informace předkládané zastupitelstvu kraje 

Rada kraje po projednání 

b e r e  n a  v ě d o m í   

předložené písemné informace: 

a) Zápis z 20. zasedání Rady AK ČR konaného dne 25. 6. 2004   

b) Informace o stavu zaměstnanosti  5/2004 

 

USNESENÍ č. 840/04/RK 
Písemné informace 

Rada kraje po projednání 

b e r e  n a  v ě d o m í   

předložené písemné informace: 

a) Zpráva o průběhu rekonstrukce objektu č.p. 573  

b) Zpráva o podaných a vyřízených stížnostech za I. pololetí 2004 

c) Zhodnocení kontrolní činnosti za I. pololetí 2004 

d) Plnění opatření ke zlepšení hospodářských výsledků PO ve zdravotnictví 

e) Informace o výsledku výběrových řízení na veřejné zakázky zadávané příspěvkovými 
organizacemi resortu zdravotnictví 

f) Informace o pronájmu nemovitého majetku Libereckého kraje – objekt restaurace  
U Kláštera v areálu Krajské nemocnice Liberec     

g) Zpráva ze zahraniční pracovní cesty č. 45/2004 do Polska ve dnech 14. 6. až 16. 6. 2004 

h) Zpráva ze zahraniční pracovní cesty č. 48/2004 do Drážďan dne 1. 7. 2004 

i) Průběžná informace z pracovní skupiny GIS LK 

j) Hodnocení žádostí pro Radu Státního fondu životního prostředí ČR 

k) Výsledky výběrových řízení v příspěvkových organizacích z resortu kultury 
za 1. pol. r. 2004 



Výpis usnesení z 12. zasedání rady kraje dne konaného  dne 13. 7. 2004  

 - 28 - 

l) Informace o možnosti uspořádat na Krajském úřadě Libereckého kraje společně 
s Britským velvyslanectvím seminář k rozvoji cestovního ruchu 

m) Informace o oborech otevíraných Střední odbornou školou a Středním odborným učilištěm 
v Jablonci nad Nisou 

n) Přehled financování přímých nákladů obecního, krajského školství a soukromých škol  
za 2. čtvrtletí roku 2004     

o) Odsouhlasené zakázky zadané příspěvkovými organizacemi v resortu školství, květen – 
červen 2004 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

…………………………………………. 

 

RNDr. Pavel Pavlík 
hejtman Libereckého kraje 

 

 

 

 

V Liberci dne 14. 7. 2004 
Zpracovala: Mgr. Jitka Andresová 


